
 

1 
 

 

 
 

Ostrów Wielkopolski, dnia 31.05.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi 

odbioru odpadów komunalnych zmieszanych, segregowanych oraz dodatkowych z obiektów 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim  

Znak sprawy: FDZP.226.05.2021  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 roku, pozycja 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje  z otwarcia 

ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 31 maja 2021 roku, godz. 10:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 31 maja 2021 roku do godziny 10:00 

zostały złożone następujące oferty:  

 

Oferta nr 1: 

Zakład Oczyszczania i Gospodarki Odpadami „MZO”S.A. 

ul. Staroprzygodzka 138,  63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

Cena oferty brutto dla poszczególnych części: 

Pakiet nr 1:  148 716,00 zł 

Pakiet nr 2:    49 572,00 zł 

Pakiet nr 3:      2 041,20 zł 

Pakiet nr 4:      2 041,20 zł 

Pakiet nr 5:    45 856,80 zł 

Pakiet nr 6:    58 644,00 zł 

 



 

2 
 

 

Oferta nr 2: 

FIRMA USŁUGOWA EKO-KAR SP. Z O. O. SP. KOMANDYTOWA 

Ul. Polna17, 63-440 Raszków 

Cena brutto dla poszczególnych części: 

Pakiet nr 4: 1 341,36 zł 

                                                                                  

 

 

   Z poważaniem  

                                                                     Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp.                     

                                                                                      Dariusz Bierła 


